TR: Retour BM - Observation sur le PGEs du CERSA (Togo-ACE2-ESMP__ sous-projets CERSA)
Expéditeur :Dzonteu Williams (dwilliams@aau.org)

A :alexsoe28@yahoo.fr; jaktona@gmail.com

Date :vendredi 22 mars 2024 a 11:24 UTC

FYI

Williams DZONTEU

E&S Safeguard Specialist
Association of African Universities
Tel : +237 693 75 31 83

De : Assogba Kossi <assogbakossi@ymail.com>

Envoyé : vendredi 1 avril 2022 09:21

A : Dzonteu Williams <dwilliams@aau.org>; assogbaidoh@gmail.com

Objet : Fw: Retour BM - Observation sur le PGEs du CERSA (Togo-ACE2-ESMP__sous-projets CERSA)

Bonjour M. Williams, ci-transféré I'ANO de la Banque et la version finale du PGES du CERSA pour
les travaux de PATIO.

Bonne réception et merci pour vos appuis.

ASSOGBA Kossi,
Ingénieur en gestion des ressources en eau et environnement,

Spécialiste en sauvegarde environnementale sur PARSEP COVID-19,
Tél : (00228) 90391300 ou 98784992,

----- Message transmis -----

De : Mouhamadou Moustapha Lo <mlo@worldbank.org>

A : Cc: CERSA UL <cersa.univ.lome@gmail.com>; Kokou TONA Togo CERSA <jaktona@gmail.com>

Cc : Assogba Kossi <assogbakossi@ymail.com>; Tapha Mane <tmane@worldbank.org>; Ekua Nuama Bentil
<ebentil@worldbank.org>

Envoyé : jeudi 24 mars 2022, 15:00:53 UTC

Objet : RE: Retour BM - Observation sur le PGEs du CERSA (Togo-ACE2-ESMP__sous-projets CERSA)

Monsieur le Directeur,

Ce rapport est convenable pour nous sous réserve de la prise en compte des inputs en mode suivi des modifications.

Vous nous enverrai la version finale pour nos archives, mais pas pour ANO. Vous avancez maintenant

Cordialement,

---------- Forwarded message ---------

De : Mouhamadou Moustapha Lo <mlo@worldbank.org>

Date: mar. 8 mars 2022 a 18:18

Subject: Retour BM - Observation sur le PGEs du CERSA (Togo-ACE2-ESMP__sous-projets CERSA)
To: Jacob Kokou TONA <jaktona@gmail.com>

Cc: TONA Kokou <jak_tona@yahoo.com>, Cc: CERSA UL <cersa.univ.lome@gmail.com>, Dzonteu
Williams <dwilliams@aau.org>, Sylvia Mkandawire <smkandawire@aau.org>, Mauricio Monteiro Vieira
<mmvieira@worldbank.org>, Joseph Ese Akpokodje <jakpokodje@worldbank.org>, Joelle Nkombela




